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گروه خبر // مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان گفت: ساکنین روستاهای استان 
هرمزگان می توانند جهت ثبت نام برای اخذ تســهیلات قرض الحسنه تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان 

بدون سود و با کارمزد ۴ درصد به فرمانداری هر شهرستان مراجعه نمایند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ نرگس غلامپور با بیان اینکه تاکنون ۷۳۴ نفر از متقاضیان ســاکن روستاهای 

استان هرمزگان به بانک های عامل معرفی شده اند، اظهار داشت: افراد متقاضی که ساکن روستاهای استان 
 هســتند حداکثر  تا ۲۰ اسفند ماه فرصت دارند با مراجعه به فرمانداری شهرستان خود برای اخذ تسهیلات 

قرض الحسنه روستایی ثبت نام نمایند.

به مناسبت میلاد مولا علی )ع(
 و روز پدر صورت گرفت 

تجلیل از پدران 
عرصه کار و کارگران فصلی

در جهاد دانشگاهی هرمزگان برگزار شد؛ 

رویداد استارتاپی 
با محوریت شیلات

4
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مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان خبر داد
طراحی اطلس جامع پوشش

 بیمه ای تامین اجتماعی هرمزگان

 تجلیل از برگزیدگان جشنواره 
آرای قضایی هرمزگان

افتتاح مجتمع شورای حل اختلاف ویژه جرایم 
و تخلفات رانندگی در بندرعباس

ادامه در همین صفحه

فرودگاه امام علی )ع( جزیره تنب بزرگ 
به بهره برداری رسید

معاون استاندار هرمزگان :
بهبود وضعیت اشتغال مهمترین مأموریت 

اداره کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی است 

گروه خبر // روابط عمومی فولاد هرمزگان با انتشــار 
اطلاعیه ای خبر از تعویق دو هفته ای  برگزاری کنفرانس 

فولاد سازی و ریخته گری مداوم داد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این اطلاعیه آمده است: 

ضمن تشکر از اســتقبال گسترده بخش هاي مختلف علمی 
و اجرایــی داخل و خارجــی از دومین کنفرانس بین المللی 

فولادسازی و ریخته گری مداوم، به اطلاع مي رساند با توجه 
به انتشــار گزارش هاي وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکي در خصوص گسترش شیوع سویه امُیکرون بیماري 
کرونا و اهمیت حفظ سلامت شــرکت کنندگان و برگزاری 
هرچه بهتر و ایجاد شــرایط ایمن، شــورای سیاست گذاری 
تصمیم به تعویق ۲ هفته ای برگزاری کنفرانس گرفته اســت.

همچنین به اطلاع متقاضیان و علاقمندانی  که تا کنون موفق 
به ثبت نام جهت حضور خود در این کنفرانس  نشده اند می 
رســاند مهلت ثبت نام تا روز یکشنبه مورخ 1۴۰۰/1۲/۰8 
تمدید گردیده و این علاقمندان می توانند نســبت به ثبت نام 
خود اقدام نمایند.تاریخ جدید برگزاری کنفرانس فولادسازی و 
ریخته گری مداوم 1۷ تا 18 اسفند ماه در بندعباس می باشد.

ملی، افتخار ملی که با حضور وزیر صمت گروه خبر // در نوزدهمین جشنواره تولید 

و دادســتان کل کشور برگزار شد، شرکت 
فولاد هرمزگان به عنوان واحد برتر صنعتی 
در گروه ساخت فلزات اساسی معرفی و از 
عطااله معروفخانی مدیرعامل شرکت فولاد 
هرمزگان به جهت ســخت کوشی و ارزش 
آفرینی،  با اهدای تندیس و لوح ســپاس 

جشنواره تقدیر شد. 
به گــزارش خبرنگار دریــا ، در متن لوح 

سپاس آمده است : 
  در ســالی که با نام تولید پشــتیبانی ها و 
مانع زدایی ها مزین گردیده و مقارن با چهل 
و سومین سالگرد پیروزی انقلاب است ، با 
اســتناد به رصد رشد عملکرد آن مجموعه  

با تقدیم لوح تقدیــر و تندیس نوزدهمین 
جشــنواره تولید ملی، افتخار ملی سخت 
کوشی و ارزش آفرینی آن مجموعه محترم 
به مدیریت جنابعالی و همکاران تلاشگرتان 
را بــه عنوان واحد برتــر صنعتی در گروه 
ساخت فلزات اساسی ، تحسین نموده و ارج 
می نهیــم. از خداوند متعال برایتان آرزوی 
توفیق خدمت و بهروزی مسألت می نماییم.

نوزدهمین جشــنواره تولیــد ملی، افتخار 
ملی همزمان با بیســتمین سالگرد تاسیس 
 خانــه صنعت، معدن و تجارت در ســالن 
خلیج فارس  محل دائمی نمایشــگاه های 

بین المللی تهران برگزار گردید.

گروه خبر // رویداد استارتاپی با محوریت 
شیلات در جهاد دانشگاهی هرمزگان به 

کار خود پایان داد.
   بــه گــزارش خبرنگار روزنامــه دریا؛ 
سرپرست معاونت فناوری مرکز رشد جهاد 
با اعلام این  دانشگاهی اســتان هرمزگان 
خبر گفت: با همکاری جهاد دانشــگاهی 
امداد  کمیتــه  کارفرمایــی  و   هرمــزگان 
امام خمینی)ره( استان هرمزگان و با مشارکت 
موسسه آموزشی عالی علمی کاربردی جهاد 
دانشگاهی مرکز بندرعباس، اداره کل شیلات 
استان، اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
آبزیان استان رویداد استارتاپی با محوریت 
شــیلات با معرفی نفرات برتر به کار خود 
پایان داد.  صدیقه مظفــر افزود: برای این 
رویداد سی ایده در مرحله اول ارائه شد که با 

جمع بندی و بررسی ایده ها 1۷ ایده انتخاب 
شــدند و 1۲ ایده به تیم ســازی رسیدند.   
مظفر خاطرنشان کرد: پیش از برگزاری این 
رویداد سلسله کارگاه ها و رویدادهایی برای 
ایده پردازی و تیم ســازی گروه ها برگزار 
شــد تا آنها بتوانند ایده های خود را بسط و 
نواقص آن را برطــرف کنند و به کار خود 
ادامــه دهند. وی اظهار داشــت: برای این 
استارتاپ، هفت کارگاه و سه رویداد برای 
آماده ســازی تیم ها و آموزش های لازم 
برگزار شــد که در پایان منجــر به رویداد 
استارتاپی سه روزه با محوریت شیلات در 

جهاد دانشگاهی هرمزگان شد.   مظفر عنوان 
کرد: در این رویداد، ایده هایی که در حوزه 
شیلات قابلیت اجرا داشته است وارد رویداد 
استارتاپی شــده و ایده های لازم برای تیم 
سازی انتخاب شــدند. وی یکی از دلایل 
برگزاری این رویداد را آشنایی مددجویان 
کمیته امداد و علاقمندان به کســب و کار با 
محوریت شــیلات عنوان کرد و گفت: این 
رویداد باعث می شــود که کسب و کارها 
 با مشاوره ها و راهنمایی هایی که دریافت 
می کنند قابلیت اجرایی پیدا کنند که در آنها 
ریسک شکســت و مشکلات و نواقص که 

طــرح ها دارند برطرف شــود. وی خاطر 
نشان کرد دوازده تیم پایانی با هم به رقابت 
پرداختند که از بین آنها سه تیم به عنوان تیم 
برتر شناخته و معرفی شــدند. وی عنوان 
کرد: این رویــداد از ۲۵ دی ماه کار خود 
را با برگــزاری کارگاه ها و رویدادها آغاز 
کرد و تا ۲۵ بهمن بــه کار خود پایان داد. 
مظفر اظهار داشت: هدف اصلی ما این است 
که به مددجویان کمیته امــداد برای ایجاد 
اشــتغال پایدار با حداقل ریسک شکست 
کمک نماییم. وی به افراد شرکت کننده در 
این رویداد اشــاره و عنوان کرد: حدود ۷۰ 
درصد از ایده ها توســط مددجویان کمیته 
امداد و ۳۰ درصــد افراد غیر مددجو ارائه 
کردند کــه با پایان این رویــداد ایده های 
برتر می توانند خود مشغول به کار شوند یا 
تحت مدیریت شرکت های بزرگتر فعالیت 
خود را آغاز نمایند.  قابل ذکر است؛ در این 
رویداد استارتاپی محسن سالاری با عنوان 
 ایده پرورش میگو وانامی با استفاده از آب 
چاه های کشــاورزی به مقام اول رســید. 
همچنین افسانه جمالی زاده با ایده بلوفیش 
)تجاری ســازی مصرف ماهیان درجه ۴( 
مقــام دوم، لیلا خوش نواز بــا ایده تولید 
 و بســته بندی محصولات آبزی بصورت 
پک های تک نفره و مهســا رضوان پور با 
ایده پرورش ماهیان تن در قفس به صورت 

مشترک سوم شدند. 

تعویق برگزاری کنفرانس فولاد سازی و ریخته گری مداوم 

با معرفی خانه صمت ایران ؛

فولاد هرمزگان ، واحد برتر در گروه فلزات اساسی شد

در جهاد دانشگاهی هرمزگان برگزار شد؛ 

رویداد استارتاپی با محوریت شیلات

ادامه از تیتر یک //
     وی افــزود: این تســهیلات در قالب 
تســهیلات قرض الحســنه جز)۳( بند)و( 
تبصره 1۶ فقط به ســاکنین روســتاهای 
هرمزگان و تا ســقف 1۰۰ میلیون تومان 
در زمینه های اشتغالزایی خرد و کارگشایی 
با طول بازپرداخت ۵ تا ۷ ســاله پرداخت  
می شود.وی در خصوص روند تخصیص و 
انتخاب افراد، خاطر نشان کرد: فرمانداری 
هر شهرستان لیست افراد متقاضی و واجد 

شرایط را به دفتر امور روستایی و شوراهای 
اســتانداری ارســال و پس از بررســی و 
احراز شــرایط افراد به بانک های عامل که 
شامل بانک های ملی، صادرات، تجارت، 

کشاورزی و ملت هستند معرفی می شوند.
  غلامپور تاکید کرد: جذب کامل اعتبارات 
 اختصــاص یافتــه در زمینه تســهیلات 
قرض الحســنه تبصره 1۶ یک اولویت و 
ضرورت است که به طور خاص پیگیر آن 

هستیم.
نفــر  تاکنــون ۷۳۴  داد:  ادامــه     وی 
 در حــوزه اشــتغالزایی و کارگشــایی به 
بانک ها معرفی شده اند اما تنها نیمی از آنها 

تاکنون پرونده و مدارک لازم را تکمیل کرده 
و تســهیلات خود را به طور کامل دریافت 
نموده اند که امیدواریم باقی افراد نیز هر چه 
ســریعتر مراجعه و مدارک  خود را تکمیل 

نمایند.
  مدیــرکل امور روســتایی و شــوراهای 
اســتانداری هرمزگان تاکید کرد: جلسات 
متعددی جهت تســهیل و تســریع امور و 
پرداخت تســهیلات و همچنیــن اعطای 
تســهیلات و معرفی افراد بیشــتر   برگزار 
کــرده ایم که امیدواریم  بتوانیم از این طریق 
در ســال جاری حداکثر افراد واجد شرایط 
و اولویــت دار را وارد چرخه و پروســه 

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه نماییم.وی 
تصریح کرد: از تعداد ۷۳۴ فقره تســهیلات 
معرفی شده تاکنون تعداد 18۰ فقره مربوط 
به طرح های اشــتغالزا در روستاها و ۵۵۴ 
فقره مربوط به کارگشایی یا خرید انشعابات 

روستایی می باشد. 
  وی اظهــار امیــدواری کرد: رســیدن 
 بــه بازدهی و بهــره وری خــوب برای 
طرح های اشتغالزایی تعریف شده یکی  از 
 دغدغه های مهمی است که می بایست برای آن 
 طــرح هــای حمایتی و پشــتیبانی مجزا 
 تعریف شــود که پیگیر ایــن موضوع نیز 

هستیم.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان  تشریح کرد

جزئیات پرداخت وام های ۱۰۰میلیونی به روستاییان

 ضمن عرض  تبریک و تهنیت انتصاب فرخنده و مبارک جنابعالی بر خود لازم می دانیم از  حسن 
اعتماد شایســته دولت مردمی ایران قوی به ویژه استاندار محترم به جوانان انقلابی و ولایی  و  
انتصاب  حضرتعالی به سمت مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان صمیمانه تشکر 

و قدردانی می کنیم .
     برایتــان از درگاه ایــزد متعال توفیق خدمت بی منت و مانــدگار به جامعه فعال و زحمتکش 

تعاونی ها و  کارگران شریف و نجیب هرمزگان را مسئلت می نماییم .

اتاق بازرگانی ، صنایع ، معادن و کشاورزی هرمزگان

برادر گرانقدرم 
جناب آقای دکتر مجتبی معین وزیری

مدیر کل محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان تشریح کرد

جزئیات پرداخت 
وام های 100میلیونی به روستاییان

 افراد متقاضی که ساکن روستاهای استان هستند حداکثر  تا ۲۰ اسفند ماه فرصت دارند با مراجعه به فرمانداری شهرستان خود 
برای اخذ تسهیلات قرض الحسنه روستایی ثبت نام نمایند

بازار بی سروسامان مسکن در بندرعباس 
صفحه 2 را بخوانید
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آیین جشن میلاد امام علی)ع( 
در کانون مساجد هرمزگان برگزار شد

  گــروه خبــر // همزمان با ســالروز ولادت باســعادت مولای 
متقیان حضرت علی بن ابیطالب)ع(، آیین جشــن و سرور با رعایت 
شــیوه نامه های بهداشتی در یکهزار و ۵۴ باب کانون فرهنگی هنری 
 مســاجد اســتان هرمزگان برگزار شــد.به گزارش خبرنگار دریا ، 
کانون های فرهنگی هنری مســاجد به منظور بزرگداشت 1۳ رجب 
 ســالروز فرخنده و مبارک میلاد مولود کعبه، معرفی هرچه بهتر سیره 
امام علی)ع( و ترویج فرهنگ علوی اقدام به برگزاری آیین جشــن و 
سرور کردند.دعوت از کارشناسان برجسته حوزه دین با هدف شناساندن 
ابعاد زندگی سراسر نور امیرالمومنین حضرت علی)ع( و بهره گیری از 
 نوای گرم مداحان اهل بیت عصمت و طهارت)ع( از شــاخص ترین 
برنامه های ایــن آیین بود.آذین بندی کوچه هــا، معابر، خیابان ها، 
سردرب مساجد و منازل و نورافشانی از دیگر برنامه های کانون های 
فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ویژه میلاد نخستین اختر تابناک 
آســمان امامت و ولایت بود.برگزاری مسابقات فرهنگی هنری به دو 
صورت »حضوری و محدود« و »مجازی« و اهدا جوایز به قید قرعه 
به شرکت کنندگانی که نامشــان علی بود و هدیه دادن به پدران فعال 
در برنامه های مســجد و کانون بخش دیگــری از این برنامه ها بود.
ذبح گوســفند و گاو و توزیع گوشــت گرم بین ایتام و فقرا، پخت و 
 توزیع غذای نذری، توزیع بسته های مواد غذایی بین نیازمندان از دیگر
  برنامه های کانون ها در 1۳ رجب بود.ارســال احادیث منتســب به

 امام علی)ع( که مرتبط با مســائل روز جامعه است در بستر فضای 
مجازی و توزیع بسته های تبرکی بخش دیگر از برنامه ها بود.

تجلیل از برگزیدگان جشنواره آرای قضایی هرمزگان
  گــروه خبر // طی مراســمی با حضور رئیس کل دادگســتری 
هرمزگان، برگزیدگان جشنواره آرای قضایی این استان معرفی شدند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان در 
این مراســم با اشاره به ارزش معنوی آرای منتخب در جشنواره آرای 
برتر قضایی خاطرنشان کرد: بی تردید صدور آرای فاخر و متقن یکی 
از اهداف مهم دســتگاه قضایی است که رضایتمندی عمومی و ارتقاء 
سرمایه اجتماعی قوه قضاییه را به همراه خواهد داشت.مجتبی قهرمانی 
همچنین به قضات توصیه کرد: آرای خود را دسته بندی و آرشیو نمایند 
و اظهار داشت: این موضوع در جهت انتقال دانش و تجربیات قضات 
به یکدیگر و الگوبرداری برای ارتقای سطح کیفی رسیدگی ها بسیار 
تأثیرگذار خواهد بود.وی تصریح کرد: برگزاری جشــنواره آرای برتر 
فرصت مغتنمی اســت که در نتیجه آن، نظرات قضات به هم نزدیکتر 
 شــده و نقش رویه قضایی در سازندگی نظام حقوقی به منصه ظهور 
می رســد.قهرمانی خاطرنشــان کرد: آرای صادر شــده در مراجع 
قضایی اســتان هرمزگان به صورت مستمر توسط اعضای کمیته نقد 
آرای معاونت منابع انسانی دادگســتری استان مورد رصد و ارزیابی 
قرار مــی گیرند و پــس از تحلیل نقاط قوت و ضعــف، در نهایت 
 آرای برتر مشــخص می شــوند. وی در ادامه با تقدیر از تلاش های 
شــبانه روزی قضات در اجرای سیاست های کلان دستگاه قضایی و 
خدمت رسانی بهینه به مراجعین یادآور شد: با بررسی های انجام شده، 
آرای آقایان امید مهدوی مجد معاون محترم دادستان عمومی و انقلاب 
قشم، محمدرضا قلندری رئیس محترم شعبه ۲ دادگاه عمومی)حقوقی( 
بســتک و علیرضا محمدی دادیار محترم دادسرای عمومی و انقلاب 
 بندرعباس، به عنــوان برگزیدگان جشــنواره آرای قضایی انتخاب 
شــده اند.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان این مراسم با 
اهدای لوح سپاس از تلاش های قضات منتخب جشنواره آرای قضایی 

که موفق به کسب رتبه برتر شده اند تقدیر کرد.
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سرمقاله

   موضوع مسکن نیازبه بررسی چندوجهی دارد که در استانی مانند 
هرمزگان و شهر بندرعباس که مهاجرپذیر است و نیاز به مسکن بیشتری 
دارد، این موضوع مورد غفلت قرار گرفته اســت. در هشت سال دولت 
سابق که طرح مسکن سازی توسط آن دولت اجرا نشد، باعث افزایش 
تقاضا و قیمت چندبرابری مسکن شد. در این دولت هم که از چهارماه 
قبل ثبت نام از متقاضیان مسکن در طرح جهش تولید مسکن آغاز شد، 
گزینه ای برای ثبت نام بندرعباســی ها جز انتخاب شهرک علوی در 
۵۰کیلومتری غرب شهر بندرعباس وجود نداشت که موجب نارضایتی 
بندرعباسی ها شد. گرچه حتی مدیرکل راه و شهرسازی هم اذعان داشت 
اولویت ثبت نام در شهرک علوی برای پرسنل صنایع است، اما بازهم 
برای ثبت نام بندرعباسی اقدامی صورت نگرفت و گفتند زمین در شهر 
بندرعباس نداریم که بعد از انتشار گزارش های رسانه ها از درخواست 
بندرعباسی ها برای ثبت نام در بندرعباس، متولیان مربوطه وعده دادند 
پیگیری های لازم جهت واگذاری زمین در شــهر بندرعباس از جمله 
از اراضی مــازاد ادارات و اماکن نظامی، 1۵۰هکتاری که لوله گاز در 
آن قرار است اجرا شــود، ۳۵۰هکتار شرکت بازآفرینی شهری ایران، 
 اراضی ســاحلی اطراف دانشگاه هرمزگان و... داشته باشند که در واقع 
فرصت ســوزی شد و این درحالیســت که در برخی شهرهای کشور 
ساخت وساز مسکن در طرح نهضت ملی مسکن آغاز شده است ودر 
بندرعباس حتی از متقاضیان ثبت نام نشده است که ضرورت دارد هرچه 
زودتر ثبت نام از متقاضیان آغاز شود. نماینده ولی فقیه در استان، برخی 
از نمایندگان مجلس و... هم نســبت به این موضوع گلایه های خود 
را ابراز داشــته اند ونیاز است دولتی ها در نحوه اجرای طرح شان در 
بندرعباس تجدیدنظر و ثبت نام از متقاضیان را سریعتر آغاز نمایند تا 
امید به خانه دار شدن به بندرعباسی ها بازگردد. عدم ثبت نام واجرای 
طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس باعث شد که قیمت های حبابی 
مسکن، حبابی تر شود و فعالان این حوزه معتقدند درصورتیکه همزمان 
با سراسر کشور، اگر ثبت نام در بندرعباس نیز آغاز می شد و زمین هایی 
در داخل شهر بندرعباس برای اجرای آن درنظر گرفته می شد، بطور حتم 
حباب قیمتی مسکن در این شهر بندری مهاجرپذیر از بین می رفت و نیاز 
است در این حوزه اقدامات لازم صورت گیرد تا حباب قیمتی مسکن 
از بین برود. از طرفی دیگر قانون اخذ مالیات از خانه های خالی هم در 
استان هنوز اجرایی نشده است و احتکار مسکن در این شهر ادامه دارد و 
نیاز است اقدامات لازم در این حوزه صورت پذیرد. قیمت مسکن و رهن 
واجاره هم در بندرعباس از قائده خاصی پیروی نمی کند و هر کســی 
هر قیمتی را که خواست برای فروش و رهن واجاره املاک خود اعلام 
می کند و نظارتی هم در این حوزه وجود ندارد. از طرفی دیگر برخی از 
مشاوران املاک در حوزه ساخت وساز وارد شده و برخی از سازندگان 
هم برای خود دفتر مشاور املاک زده اند واز طرفی هم کمیسیون های 
دریافتی خرید وفروش هم بالاست که خریداران و فروشندگان هم از آن 
ابراز نارضایتی می کنند. همچنین دلالان مسکن بدون هیچ ردپایی در 
این بازار جولان می دهند. در یک کلام بازار بی سروسامان مسکن در 

هرمزگان و بخصوص شهر بندرعباس نیاز به ساماندهی دارد.
   علی زارعی

بازار بی سروسامان مسکن در بندرعباس 

 در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و 
گفت:  هرمزگان  استانداری  اجتماعی 
به  تعاون، کار و رفاه اجتماعی  وزارت 
واسطه حجم گســترده وظایف، ارائه 
خدمات و ارتباط نزدیک با خیل عظیم 

مردم، جایگاه ویژه ای در کشور دارد.
   به گزارش خبرنــگار دریا ، دکتر علی 
رئوفــی در آیین تکریم و معارفه مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان 
که بــا حضور معاون توســعه مدیریت و 
منابع وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
با تبریک فرارسیدن میلاد  برگزار شــد، 

 خجسته مولای متقیان حضرت امام علی 
»علیه الســلام« و روز بزرگداشت مقام 
پدر، با اشاره به جایگاه مهم وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و سازمان های تابعه، 
عنوان کــرد: وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی با توجه به گســتردگی وظایف، 
جایگاه مهمی در بیــن قاطبه مردم دارد. 
وی در همین خصوص، افــزود: ارتباط 
نزدیک ایــن وزارتخانه بــا خیل عظیم 
مردم، اهمیت وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی را دوچندان کرده اســت. معاون 
استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاســی، 

کــرد: وجود   هرمــزگان، خاطرنشــان 
ســازمان های خدمات رســان همچون 
تأمیــن اجتماعــی، صندوق  ســازمان 
بازنشستگی و بنگاه های اقتصادی انتظارات 
مردم را از ایــن وزارتخانه برای دریافت 
خدمات مطلوب و بهبود وضعیت رفاهی، 
بیش از پیش بالا برده اســت.وی تصریح 
کرد: چشم امید بسیاری از جوانان به ویژه 
جوانــان فارغ التحصیل دانشــگاه ها در 
زمینه اشتغال، به برنامه ریزی های وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســت.رئوفی 
اظهار داشت: بهبود شاخص های اشتغال 

و رفع دغدغه های جوانان هرمزگانی در 
زمینه اشتغال، مهمترین انتظار مردم نجیب 
هرمزگان از مجموعه اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان است.معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با 
اشاره به انتصاب مدیرکل جدید تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی اســتان هرمزگان، افزود: 
چرخش نخبگان در نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران امری طبیعی و مسئولیت ها 
امانتی در دســت مدیران است.شایان ذکر 
است، در این آیین مجتبی معین وزیری به 
عنوان مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

استان هرمزگان معرفی و از خدمات هادی 
ابراهیمی مدیرکل ســابق این اداره کل، با 

اهدای لوح سپاس، تقدیر بعمل آمد.

معاون استاندار هرمزگان :

بهبود وضعیت اشتغال مهمترین مأموریت اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی است 

پشت پرده سیاست 

داغ شدن بازار خبرسازی در وین   
با این که آمریکایی ها می گویند در مراحل نهایی مذاکرات پیچیده وین هســتیم، شــمخانی 
 بدعهــدی اثبات شــده آن ها را مهــم ترین عامل تهدیــد کننده هرگونه توافق دانســت. 
 خطیب زاده نیز ادعای بن بست در مذاکرات را رد کرد .هر چه روند مذاکرات هسته ای در وین 
حساس تر و پیچیده تر می شود خبرسازی ها نیز بیشتر می شود، همین دو سه روز قبل بود 
که برخی در داخل و با عناوین غیر صحیح ادعای بن بست در مذاکرات کردند که سخنگوی 
وزارت خارجه آن را رد کرد ، برخی رسانه های خارجی مدعی شدند ایران دنبال وقت کشی 
است اما وزیر خارجه کشــورمان نیز تاکید کرد ایران برای رسیدن به توافق خوب عجله هم 
دارد از ســوی دیگر بازار درصد ســازی از آن چه که از مذاکرات مانده نیز داغ اســت . ابتدا 
رویترز به نقل از یک مقام ایرانی مدعی می شــود۳۰ درصد کار باقی مانده و سپس المیادین 
 می گوید 98 درصد توافق انجام شــده و تنها ۲ درصد باقی مانده اســت اما به نظر می رسد 
این ها هم خبرسازی باشد چرا که یک منبع نزدیک به مذاکرات هسته ای به خراسان گفته نه 
تنها مقامی از ایران با رویترز مصاحبه نداشته بلکه بیشتر اطلاعات این گزارش نیز غیر صحیح 
بوده و به صورتی هدفمند منتشر شده است .به نظر می رسد در میان این حرف ها ضرب المثل 
 چینی که سخنگوی وزارت خارجه این کشور بیان کرد بهتر از همه وضعیت را نشان دهد .این 
ضرب المثل چینی می گوید : »  9۰ مایل تنها نیمی از راه یک مســیر 1۰۰ مایلی محسوب 
 می شــود؛ چرا که مسیر در انتها ســخت می شــود«. با این حال و در کنار همه این حواشی 
ملاقات های متعدد میان هیئت مذاکراتی ایرانی و کارشناسان ایرانی با طرف های مقابل ادامه 
دارد و همه در تلاش هستند تا هر چه زودتر توافقی که مطلوب و مرضی الطرفین باشد به دست 
آید .اما روز دوشــنبه و سه شنبه بیشــتر از طرف های مقابل این مقامات ایران بودند که منبع 
خبرهای هسته ای شدند . وزیر خارجه، سخنگوی این وزارتخانه و دبیر شورای عالی امنیت 
ملی، هرکدام در نشســت های خبری ، تماس های تلفنی و توئیت های خود بخشی از نقشه 
مذاکراتی اعلامی ایران را منتشر کردند .حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه کشورمان در نشست 
مطبوعاتی مشــترک با سایمون کاوونی وزیر خارجه ایرلند که کشورش علاوه بر عضویت در 
اتحادیه اروپا ، در شورای امنیت سازمان ملل نیز عضویت دارد و همزمان به عنوان کشور تسهیل 
گر قطعنامه ۲۲۳1 که قطعنامه موید برجام است تعیین شده ، در محل وزارت خارجه کشورمان 
با اشاره به رایزنی ها   با این دیپلمات عالی رتبه ایرلندی گفت: برای رسیدن به یک توافق خوب 
عجله داریم؛ توافقی در چارچوب مذاکراتی منطقی و تاکید بر دستیابی به حقوق ملت ایران. غیر 
از این نشست خبری ، امیرعبداللهیان دوشنبه شب سه تماس با مسکو، بروکسل و لندن داشت تا 
بتواند از طریق گفت وگو با وزرای خارجه روسیه و انگلیس و مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا بخشی از چالش های مذاکراتی در وین را تسهیل کند .سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت 
امور خارجه نیز که مثل هر دوشنبه در جمع خبرنگاران حوزه سیاست خارجی حاضر شده بود، 
تصریح کرد که بن بستی در وین نیست. خطیب  زاده در پاسخ به این سؤال که آیا تا قبل از سال 
نوی شمسی و پایان فوریه شاهد توافق در وین خواهیم بود؟ گفت:  اگر طرف اروپایی و آمریکا 
امروز به ابتکارات ایران پاسخی در چارچوب برجام بدهند و حقوق ملت ایران و منطقی که ایران 
روی میز گذاشته رعایت شود، احتیاج به پایان فوریه ندارد و همین فردا می توانیم در وین توافق 
را اعلام کنیم.اما این فقط وزیر و سخنگوی وزارت خارجه نبودند که از ایران اعلام مواضع کردند 
. علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی نیز در توئیت هایی بخشی از این مواضع را تشریح 
کرد . وی روز گذشــته در توئیتی راستی آزمایی و ارائه تضمین را بخش لاینفک توافق خوب 
خواند و افزود: بدعهدی اثبات شده  آمریکا مهم ترین عامل تهدید کننده هرگونه توافق است. 

راستی آزمایی و ارائه تضمین بخش لاینفک توافق خوب است.

واکنش سخنگوی سپاه به انتشار فایل صوتی 
ســردار شریف : متهمان پرونده یکی از شرکت های وابسته به بنیاد تعاون سپاه محاکمه شدند و 
در حال سپری کردن دوران محکومیت خود هستند.سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف، 
سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه در گفت وگویی با اشاره به فایل صوتی قدیمی جلسه 
فرمانده سابق کل سپاه و معاون پیشین اقتصادی این نهاد درباره پرونده سوء مدیریت و تخلف یکی 
از شرکت های وابسته به بنیاد تعاون سپاه که به تازگی توسط یکی از رسانه های بیگانه منتشر شده 
است، گفت : از پنج سال گذشته دستگاه های نظارتی سپاه برابر روش های جاری و مراقبت های 
مستمر خود به پدیده ای از سوء مدیریت و تخلف در یکی از شرکت های وابسته به بنیاد تعاون سپاه 
مظنون شدند  و پرونده پس از بررسی دقیق و حرفه ای به محاکم قضایی ارجاع شد و قوه قضاییه 
با همکاری سپاه ، احکام متخلفان را که هم اکنون در حال سپری کردن دوران محکومیت خود 
هستند، صادر کرد.به گزارش سپاه نیوز، وی افزود: این موضوع در همان زمان از طریق رسانه ملی 
توسط سخنگوی محترم وقت قوه قضاییه به اطلاع افکار عمومی رسانده شد.سردار شریف درباره 
چرایی انتشار دوباره این فایل صوتی در روزهای اخیر خاطرنشان کرد: بدیهی است انتشار مجدد 
این فایل صوتی در شب ۲۲ بهمن و گرامی داشت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در 
راستای راهبرد ترمیم زخم های عمیق به جا مانده در پیکره استکبار که حاصل مجاهدت های 
ســپاه و فرمانده شهید جاودانه اش سپهبد سردار حاج قاسم سلیمانی )ره( است ،صورت گرفته  
است .همزمان، خبرگزاری فارس در گزارشی نوشت: شرکت یاس در بحبوحه درگیری میدانی 
نیروی قدس ســپاه با داعش و تروریست های تکفیری و در شرایطی که دولت وقت حاضر به 
پشــتیبانی از رزمندگان در میدان نبود، تاسیس شد چون شرکت یاس بیرون از ساختار سپاه و 
شهرداری ایجاد شده بود سیستم های نظارتی این دو نهاد نتوانسته بودند نظارت موثری را در حین 
فعالیت این شرکت داشته باشند.با مشکوک شدن فرماندهان سپاه به نحوه عملکرد شرکت، مجموعه 
نظارتی سپاه به موضوع ورود  می کنند و متوجه تخلف افرادی به نام های محمود سجادی نیا 
)سیف( و عیسی شریفی می شوند و بلافاصله ضمن منحل کردن این شرکت، متخلفان را به دادگاه 
نظامی معرفی می کنند.پس از پیگیری مشخص می شود که به رغم کوتاهی آقای مهردادی )معاون 
بنیاد تعاون سپاه( و اعتماد بیش از حدش به مجرم اصلی )سیف( خود وی شخصا سوء برداشتی از 
بیت المال نداشته است. آقایان قالیباف، آبرومند و حاج قاسم سلیمانی و بسیاری دیگر از افرادی 
که سلامت شخصی و مالی مهردادی را می شناختند نیز به او خوش  بین بودند و تصور تخلف از 
زیر مجموعه وی را نداشتند.نکته مهم در این ماجرا، تلاش فرماندهان سپاه از جمله عزیز جعفری، 
قاسم سلیمانی و محمد باقر قالیباف برای روشن شدن تخلف و دادگاهی شدن متخلفان است. در 
یک مورد عیسی شریفی که پس از برملا شدن ماجرای تخلف از کشور خارج شده بود، با تلاش 
و تدبیر محمد باقر قالیباف به کشور بازگردانده می شود.محمود سجادی  نیا و عیسی شریفی دو نفر 
اصلی در تخلف صورت گرفته نیز با پیگیری  های انجام شده توسط مسئولان ارشد سپاه، دادگاهی 
شده و محکوم می شوند. عیسی شریفی به ۲۰ سال حبس و رد مال ۴8۰ میلیارد تومانی در دادگاه 
محکوم می شود و هم اکنون نیز در زندان دوران محکومیت خود را سپری می کند. محمود سیف 
به ۳۰ ســال زندان و رد مال محکوم می شود. اموال و دارایی های حیف و میل شده نیز از آن ها 
پس گرفته می شود.پرونده یاس با این که مربوط به اوایل دهه 9۰ بود و افراد متخلف در آن تحت 
پیگرد قرار گرفته بودند و محکوم شدند، بعدها مستمسکی برای  برخی افراد به منظور سوء استفاده 
برای تخریب مســئولان و ارکان نظام شد. اما به رغم تمام جوسازی  هایی که در این چند سال 
درباره پرونده یاس صورت گرفت، این ماجرا و همین فایل صوتی نشان می دهد بدنه و ساختار 
سپاه علاوه بر بهره گیری از نیروهای متعهد، با نظارت های چند لایه و گسترده به گونه ای است که 

امکان تخلفات را به حداقل می رساند.

      گروه خبر //کارگروه توســعه پوشش بیمه ای 
اداره کل تامین اجتماعی استان هرمزگان با هدف 
گسترش پوشش بیمه ای خصوصاً بیمه های مربوط 
به طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی، فعالیت خود را 

آغاز کرد. 
   مدیر کل تامین اجتماعی استان هرمزگان افزود: هدف 
تعیین شــده برای این کارگــروه افزایش ۶۰ درصدی 
در شــمار انواع بیمه شدگان صاحبان حرف و مشاغل 
 آزاد، بیمه دختران و زنان خانه دار، بیمه دانشــجویی و

 بیمه های اختیاری است.عباس اکبری با اشاره به اینکه 
هدف تعیین شده برای این کارگروه افزایش ۶۰ درصدی  
در شــمار انواع بیمه شدگان صاحبان حرف و مشاغل 
 آزاد بیمه دختران و زنان خانه دار، بیمه دانشــجویی و

 بیمه های اختیاری اســت، تصریح کرد: این کارگروه 
مرکب از مدیر کل استان، معاونین، روسای شعب مرکز 
استان و روسای ادارات امور بیمه شدگان، وصول حق 
بیمه، نام نویسی و حســابهای انفرادی، بازرسی، آمار 
و فناوری اطلاعات، روابــط عمومی و امور فرهنگی 

و ارتباطات مردمی و خدمــات نوین بوده و به جهت 
همفکری و پیشبرد هدف تعیین شده با کار تیمی تشکیل 
شده است.وی با اشاره به وضعیت های متفاوت هر یک 
از مناطق و شــعب استان زمینه های گسترش پوشش 
بیمه ای در حوزه هر یک از شعب را متفاوت و خاص 
دانست و عنوان کرد: پیش نیاز تنظیم برنامه عملیاتی این 
کارگروه، تهیه و تدوین »اطلس جامع پوشش بیمه ای 
اســتان« است. این اطلس در برگیرنده کلیه مولفه های 
آماری به تفکیک هر یک از شعب که نشانگر ترکیب و 

تعداد بیمه شدگان و تشریح وضع موجود آنها خواهد بود.
مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان اضافه کرد: این اطلس 
قابلیتها، ظرفیتها و پتانســیل های هر منطقه را به دقت 
بررسی کرده و برای افزایش پوشش بیمه ای راهکارها و 
تدابیر خاص تعیین می کند.اکبری خاطرنشان کرد: پس 
از تدوین  اطلس جامع پوشــش بیمه ای استان برنامه 
 عملیاتی زمانبندی شــده ی کارگروه توســعه پوشش 
بیمه ای  به فراخور هر بخش و حوزه تهیه و تنظیم خواهد 
شد.به گزارش ایسنا ؛ مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان 
با تأکید بر استفاده از پتانسیل موجود در کارگزاری های 
 رســمی اســتان، بیان کرد: به منظور گسترش پوشش 
بیمه ای، در برنامه عملیاتی کارگروه توســعه بیمه ای 
استان  قطعاً کارگزاری های سازمان از  نقش پر اهمیتی 

برخوردار خواهند بود.

مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان خبر داد

طراحی اطلس جامع پوشش بیمه ای تامین اجتماعی هرمزگان

گروه خبر // طی مراسمی با حضور رئیس کل دادگستری هرمزگان، 
مجتمع شــورای حل اختلاف ویژه جرایم و تخلفات رانندگی در 

بندرعباس افتتاح شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  طی مراسمی با حضور رئیس کل دادگستری 
هرمزگان، رئیس شوراهای حل اختلاف استان، رئیس کل محاکم عمومی 

و انقلاب بندرعباس، دادســتان عمومی و انقلاب بندرعباس و جمعی از 
مســئولان قضایی، اجرایی و انتظامی، مجتمع شورای حل اختلاف ویژه 
جرایم و تخلفات رانندگی در بندرعباس افتتاح شد.رئیس کل دادگستری 
 اســتان هرمزگان در این مراســم با بیان اینکه در فرآینــد امور به دنبال 
خدمت رسانی مطلوب هستیم، تأکید کرد: سریع بودن، در دسترس بودن 
و کم هزینه بودن مهم ترین شــاخص های خدمت رسانی مطلوب است که 
ضرورت دارد از سوی متولیان امر در بخش های مختلف به دقت مورد توجه 
قرار گیرد.مجتبی قهرمانی تصریح کرد: شورای حل اختلاف ویژه جرایم و 
تخلفات رانندگی شهرســتان بندرعباس در راستای اجرای قانون کاهش 
مجازات حبس که بر اســاس آن تصادفات جرحی رانندگی قابل گذشت 
اعلام شده اند و همچنین با توجه به تبصره ماده ۲ قانون شورای حل اختلاف 
راه اندازی شده است که طبق آن قانونگذار این اختیار را داده است که شعب 
تخصصی تشکیل گردد و متخصصین، معتمدین و اهل خبره در موضوعات 
مختلف با مشارکت در راستای حل و فصل اختلافات و گسترش فرهنگ 
صلح و سازش، ایفای نقش نمایند.وی در ادامه با اشاره به راه اندازی این 
مجتمع در مجاورت دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس با هدف تسهیل 

در مراجعات مردم، خاطرنشان ساخت: با توجه به حجم بالای پرونده های 
مرتبط با جرایم و تخلفات رانندگی، بی تردید تشکیل و راه اندازی شورای 
حل اختلاف تخصصی در این حوزه، سبب تسریع در روند رسیدگی ها و 
کاهش حجم ورودی پرونده ها به دادسرا و محاکم قضایی خواهد شد.رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان با بیان اینکه برخی پرونده های تشکیل شده 
در خصوص حوادث رانندگی یا فاقد ماهیت قضایی بوده و یا از پیچیدگی 
 قضایی کمتری برخوردار اســت یادآور شــد: ضرورتی نــدارد اینگونه 
پرونده ها بدواً در محاکم قضایی مطرح شــوند و بر این اساس، تشکیل 
شــورای حل اختلاف ویژه در این خصوص با همکاری شوراهای حل 
اختلاف استان، پلیس راهنمایی رانندگی ناجا، پلیس راهور و شرکت های 
بیمه، ضمن صرفه جویــی در وقت و هزینه مردم، نقش مهمی در کاهش 
مسائل مبتلابه خواهد داشت.وی همچنین با تأکید بر این مطلب که تأخیر 
در پرداخت دیه حوادث و ســوانح از سوی برخی از شرکت های بیمه به 
هیچ وجه قابل قبول نمی باشــد از مدیران نمایندگی های بیمه مستقر در 
استان هرمزگان خواست با اتخاذ تمهیدات لازم، شرایط تسریع در جبران 

خسارات مردم در اینگونه موارد را فراهم سازند.

افتتاح مجتمع شورای حل اختلاف ویژه جرایم و تخلفات رانندگی در بندرعباس

دهیاری انگوران تهلو در نظر دارد پروژه آســفالت معابر روســتا به میزان تقریبی ۳۳۷۲ مترمربع از طریق برگزاری مناقصه به 
پیمانکارن واجد شرایط واگذار نماید .

1- موضوع پروژه : آسفالت محله وسط به طرف محله روز روستای انگوران تهلو  2- برآورد اولیه۳/۷۷۶/۶۴۰/۰۰۰ ریال
3- مدت انجام پروژه : ۱ ماه4- محل انجام پروژه : معابرمحله وسط به طرف محله کوش روستای انگوران تهلو

5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : واریز مبلغ تضمین به شماره حساب۰۱۰۷۰۷۱۹۱۸۰۰۵نزد بانک ملی ایران به نام 
دهیاری انگوران تهلو معادل ۵ درصد مبلغ برآورد پروژه که رسید آن بایستی ضمیمه پیشنهاد باشد .

6- محل و زمان دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ به مدت ۷ روز کاری ، دفتر دهیاری روستای انگوران تهلو تماس 
۰۹۱۷۲۳۰۷۴۶۲فرامرزنیا 7- تاریخ بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادها : روز دوشنبه۱۴۰۰/۱۲/۱۱ راس ساعت ۱۲ظهر در محل 

ساختمان دهیاری انگوران تهلو و در حضور اعضای کمیسیون معاملات خواهد بود .
- سایر توضیحات : دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار بوده و به پاکت های ناخوانا و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد 
ضمن اینکه برندگان اول ، دوم ، سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد همچنین 

هزینه درج آگهی و  کلیه کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد .

دهیاری روستای نیمه کار در نظر دارد پروژه قیرپاشی و آسفالت معابر روستا به میزان تقریبی۳۷۸۰مترمربع از طریق برگزاری 
مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .

1- موضوع پروژه : آسفالت محله بهداشت و محله کوش روستای نیمه کار 2- برآورد اولیه ۴/۲۳۳/۶۰۰/۰۰۰ریال 
3- مدت انجام پروژه : ۱ماه4- محل انجام پروژه : معابرمحله بهداشت وکوش روستای نیمه کار

5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : واریز مبلغ تضمین به شماره حساب۰۱۰۷۰۰۰۷۹۷۰۰۳نزد بانک ملی ایران به نام 
دهیاری روستای نیمه کار معادل ۵ درصد مبلغ برآورد پروژه که رسید آن بایستی ضمیمه پیشنهاد باشد .

6- محل و زمان دریافت اســناد مناقصــه :از تاریــخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰به مــدت ۷ روز کاری ، دفتر دهیاری روســتای نیمه 
کارتماس۰۹۳۰۲۴۱۳۲۶۲آرامش

7-تاریخ بازگشایی و رسیدگی به پیشنهادها : روز یکشنبه۱۴۰۰/۱۲/۱۰ راس ساعت۱۰صبح در محل دفتر دهیاری روستای نیمه 
کارو در حضور اعضای کمیسیون معاملات خواهد بود .

- سایر توضیحات : دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار بوده و به پاکت های ناخوانا و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد 
ضمن اینکه برندگان اول ، دوم ، سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد همچنین 

هزینه درج آگهی و  کلیه کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد .

آگهی مناقصه عمومی

آگهی مناقصه عمومی
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توسط قرارگاه مدینه سپاه انجام شد 
 برپایی درمانگاه تخصصی صحرایی دندانپزشکی 

در قشم 
  گروه خبر // فرمانده قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه گفت: 
درمانگاه تخصصی صحرایی دندانپزشکی در قشم توسط این قرارگاه 
و با همکاری گروه جهادی منتظران ظهور آغاز بکار کرد.  به گزارش 
خبرنگار دریا ، ســردار محمد مارانی فرمانده قرارگاه مدینه منوره 
نیروی زمینی سپاه در مراسم آغازبکار درمانگاه تخصصی صحرایی 
دندانپزشکی در منطقه طولا در جزیره قشم اظهار کرد: نیروی زمینی 
ســپاه در کنار اجرای مأموریت های دفاعی و امنیتی خود، رسالت 
ارائه خدمات اجتماعی در حوزه های مختلف عمرانی، بهداشــتی و 
درمان و فرهنگی را نیز دنبال می کند و ایجاد این درمانگاه در ۶ رشته 
ترمیم، عصب کشــی، جراحی دندان، درمان ریشه، درمان تخصصی 
دندانپزشکی کودکان و رادیوگرافی تشخیصی از جمله این مأموریت ها 
است.وی افزود: این گروه جهادی در ۵ روز در منطقه طولا ظرفیت 
ارائــه خدمات به ۳ هزار نفــر را دارد و خدمات آن رایگان خواهد 
بود و تأثیر بســزایی در تقویت شاخصه های سلامت دهان و دندان 
مردم این منطقه خواهد داشت.به گفته سردار مارانی، ۴۰ دندانپزشک 
در ۵ روز از ۲۵ تا ۲9 بهمن در ســالن 9 دی بسیج در منطقه طولا 
به ارائه خدمات می پردازند.وی از ســازمان منطقه آزاد قشم و گروه 
جهادی منتظران ظهور نیز در برپایی این درمانگاه تخصصی صحرایی 
دندانپزشکی تقدیر کرد و گفت: در گذشته نیز دو بیمارستان صحرایی 
و برگزاری مسابقات ورزشی و قرآنی، برگزاری جشن های ازدواج و 
توزیع جهیزیه را داشتیم و در حوزه عمرانی نیز مجموعه برنامه هایی 
تدوین شده که در حوزه آب و راه بتوانیم خدمات خوبی را به مردم 

ارائه دهیم.

 آزادی ۱۸ نفر از زندانیان نیازمند همزمان 
با ولادت حضرت علی )ع( در هرمزگان

  گروه خبر // رئیس کل دادگســتری هرمزگان از آزادی 18 نفر 
از زندانیان نیازمند این اســتان با بدهی بالغ بر ســه میلیارد ریال به 
مناســبت ولادت باســعادت حضرت علی )ع( خبر داد.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی خاطر نشــان کرد کرد: از این تعداد 
 زندانی آزاد شــده، سیزده نفر از آنها مربوط به شهرستان بندرعباس 
 می باشند که با مشارکت ستاد دیه و همچنین کمک 1۵۰ میلیون تومانی 
ســازمان بسیج حقوقدانان اســتان هرمزگان آزاد شده و به آغوش 
خانواده هایشــان بازگشــتند.  وی در ادامه افــزود: پنج نفر از این 
زندانیان نیازمند نیز مربوط به جزیره قشــم می باشند که با پیگیری 
رئیس حوزه قضایی قشم و مشارکت 1/۵ میلیارد ریالی خیرین در 
روز ولادت باسعادت مولای متقیان حضرت امیرالمؤمنین علی )ع( 
آزاد شده اند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان با بیان 
 اینکه خوشــبختانه مردم مؤمن و متدین استان هرمزگان همواره در 
جهــت آزادی زندانیان نیازمند پیش قدم بوده اند و هر ســاله و در 
مناسبت های مختلف زمینه آزادی تعداد قابل توجهی از آنها را فراهم 
می ســازند، ابراز امیدواری کرد؛ با تداوم این مشارکت های مردمی 

زمینه آزادی تعداد بیشتری از زندانیان نیازمند فراهم گردد. 

خبری

گروه گزارش//  شــهر جناح از شهرهای مهم 
جنوب ایران در عرصه فرهنگی می باشد. سابقه 
مکتب خانه ها و مدارس این شهر در جنوب ایران 

زیاد است.
   معتمدیــن و بزرگان این شــهر تلاش های زیادی 
انجام دادند تا مکان های فرهنگی در این شهر ایجاد 
گــردد و اگر به تــلاش بزرگان جناح بــرای ایجاد 
مدارس و کتابخانه ها دقت گردد به خوبی مشــخص 
می شود که این شــهر پتانسیل داشتن دانشگاه را در 
بستر زمان داشته اســت. خیرین این شهر در عرصه 
فرهنگی نیز فعال می باشند و به ایجاد مراکز فرهنگی 
در این شــهر کمک می نمایند. جناح دارای یکی از 
بزرگتریــن کتابخانه های جنوب ایران می باشــد. 
کتابخانه شرفا شرفایی از کتابخانه های بزرگ جنوب 
ایران می باشد و کتابخانه های متعدد دیگری در این 
شهر هســتند که در منازل افراد می باشد. بنابراین با 
وجود توسعه دانشــگاه ها در مناطق محروم کشور، 
دانشگاه پیام نور و دانشگاه آزاد اقدام به ایجاد مراکز 
واحدهای گوناگون در شهر متعدد ایران نمودند. شهر 
 جناح نیز با وجود داشــتن خیریــن متعدد و علاقه 
آن ها به علــم و دانش و ایجاد اماکن فرهنگی برای 
ایجاد یــک مرکز آکادمیک تــلاش نمودند. در این 
راستا مرحوم حاج ابراهیم عباسی از خیرین جناحی 
متقبــل گردید که ســاختمان دانشــگاه آزاد جناح 
 را بســازد و با پیگیری های متعــدد و تلاش های 
بی وقفه ریاست آن زمان دانشگاه جناح جناب آقای 
دکتر عبدالله لاوری نیاد، شــورای اسلامی و خیرین 
و معتمدین مجوز ایجاد این واحد دانشــگاهی گرفته 
شــد و پس از آقای دکتر لاوری نیــاد، آقای دکتر 
دواری عضو هیات علمی دانشــگاه آزاد، رئیس این 
مرکز دانشــگاهی گردید و همانند دکتر لاوری نیاد 
دلســوزی و ابتکار عمل خوبی بــه خرج داده و این 
 مرکز دانشگاهی را توســعه دادند. این نوشتار که با 
حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر جناح و 
شــهردار فرهنگ دوست و پر تلاش این شهر جناب 
آقای مهندس محمد جلالی به رشته تحریر در می آید 
در نظر دارد به نقش دانشگاه آزاد شهر جناح در توسعه 
فرهنگی این شــهر را مورد واکاوی قرار دهد و نشان 
دهد که دانشگاه آزاد شهر جناح به عنوان یک مرکز 
آکادمیک تاثیر زیادی بر محیط فرهنگی شهر جناح و 
مناطق پیرامونی داشته است.دانشگاه آزاد اسلامی در 
ابتدای شکل گیری در شهر جناح دانشجویان زیادی 
از شــهرهای متعدد در جنوب ایران جذب نمود. این 
دانشگاه که دارای خوابگاه دانشجویی برای دختران 
دانشجو بوده توانســت از شهرها و مناطق پیرامونی 
دانشجویان دختر را برای تحصیل جذب نماید. خوابگاه 
دانشجویی برای دختران با گنجایش ۲۰۰ نفر در شهر 
جناح توســط حاج ابراهیم عباسی ساخته شد و در 
ابتدای امر از دانشجویان دختر برای اقامت در خوابگاه 
هزینه ای دریافت نمی گردید. و هزینه خوراک هم به 
آن ها داده می شد. معمولا تعداد دانشجویان ساکن در 

این خوابگاه بیش از پنجاه نفر نبوده اســت. در چند 
 سال اخیر نیز این خوابگاه دانشجویی برای دختران و 
 خانم ها فعال بود و انــدک هزینه ای بابت اقامت از 
آن ها گرفته می شد و بخاطر شیوع ویروس کرونا این 
خوابگاه دانشــجویی تعطیل شده است و در صورت 
دایر شدن کلاس ها این خوابگاه دوباره فعال می گردد. 
برای آقایان دانشجو هم خوابگاه و به عبارتی خانه ای 
در نظــر گرفته بودند که در آن اقامت نمایند. در چند 
سال ابتدای افتتاح دانشگاه آزاد در شهر جناح خیرین 
و شــخص حاج منصور عباســی در دادن شهریه به 
دانشجویان کمک می کرد و دکتر دلاوری نیاد نخستین 
رئیس دانشگاه آزاد جناح با تلاش شبانه روزی خود 
و ارتباطی که با خیرین داشت، تلاش می نمود تا این 
مرکز علمی در شهر جناح به خوبی رونق پیدا نماید و 
در آوردن رشته های پر کاربرد تلاش زیادی داشتندو 
خیرین جناحی و غیر جناحی همواره تلاش داشتند 
تا این مرکز دانشگاهی در غرب هرمزگان توسعه پیدا 
کند. با مصاحبه ای که نگارنده با دکتر محمد دواری 
عضو هیات علمی و رئیس کنونی دانشگاه آزاد جناح 
داشته است به خوبی مشخص گردید که از بدو تاسیس 
این دانشگاه آقای دکتر داوری نیاد با حمایت خیرین 
و بزرگان جناح تلاش زیادی جهت ایجاد این مرکز 
دانشگاهی در شهر جناح نمودند. آقای دکتر دواری 
که فردی پر تلاش، با دانش و مدیری موفق هستند، 
عنوان نموده که خیرین همواره در کنار دانشگاه بوده 
و در ادامه کمک به شهریه دانشجویی دانشجویان کم 
بضاعت، خیرین پنجاه درصد از هزینه دانشجویان را 
پرداخت نموده و در ســال های اخیر نیز ده درصد از 

هزینه را پرداخت می نمودنــد. آقای دکتر دواری از 
فعالیت های فرهنگی دانشــگاه و ایجاد سمینارهای 
علمی با حضور اساتید داخلی و خارجی تا پیش از 
شیوع ویروس کرونا در این مرکز دانشگاهی نیز سخن 
به میان آورده و عنوان نمودند که در سال های 1۳9۵ 
تا 1۳98 ســمینارهای متعدد در این دانشگاه برگزار 
شــده و پیش از آن هم در زمان ریاست آقای دکتر 
لاوری نیاد این مرکز دانشگاهی در ار تباط با کارهای 
فرهنگی فعال بوده است. سمینار کار آفرینی و تقدیر 
از کار آفرینان برتر، رونمایی از کتاب جناح در مسیر 
توســعه و مواردی از این قبیل فعالیت های فرهنگی 
همواره در دانشــگاه آزاد شهر جناح برگزار گردیده 
است. این دانشگاه نقش مهمی در تربیت نیروی انسانی 
و آموزشی در جنوب ایران داشته و بسیاری از فارغ 
التحصیلان این دانشگاه وارد آموزش و پرورش شده 
و نقش آموزش در شــهر جناح و جنوب ایران را بر 

عهده گرفتند.
   بســیاری از مدیران و روســای ادارات و بانک ها 
و کارمنــدان دولت نیز در این دانشــگاه به تحصیل 
پرداختــه و دانش خــود را در زمینه کاری شــان 
افزایش دادند. این دانشــگاه بر فضای فرهنگی شهر 
جناح تاثیر داشــته و نوعی اعتماد به نفس را در بین 
دانش آموزان شــهر جناح و مناطق اطراف به وجود 
آورد کــه بعد از گرفتن دیپلم مــی توانند با کمترین 
 هزینه و کمترین فاصله و اســتفاده از اساتید برجسته

 به تحصیل علم و دانش مشــغول باشــند. برخی از 
خانواده ها سخت گیری هایی برای فرستادن دختران 
خود برای تحصیل در دانشگاه در مناطق دور داشتند 

که وجود دانشگاه آزاد در شهر جناح این مشکل را بر 
طرف نمود و تحصیل زنان و دختران در رشــته های 
 پــر کاربرد باعث گردید که بســیاری از آن ها وارد 
فعالیت های اجتماعی و اقتصادی گردیده و در شرکتها 
و نهادهای مالی مشغول به کار گردند. رشته هایی چون 
کامپیوتر، حسابداری، عمران، آموزش ابتدایی بسیار پر 
کاربرد هستند و دست اندرکاران دانشگاه با توجه به 
نیازهای جامعه جناح و جنوب ایران این رشــته ها 
را در دانشــگاه آزاد جناح ایجاد نمودند. بسیاری از 
کارمندان دولت در شــهر جناح، شهرستان بستک، و 
مناطق اطراف برای ورود به دانشگاه و افزایش دانش 
خود در زمینه کاری به دلیل بعد مســافت و رفتن به 
شــهرهای دیگر با مشکلاتی مواجه بوده و شاید هم 
ادارات این مرخصی ها را به کارمندان خود نمی دادند. 
چون رفت و آمد و تحصیل در مناطق دور و جدایی 
فــرد از محل کار، برای کارمندان مشــکلاتی ایجاد 
می کرد. دســت اندرکاران دانشگاه آزاد جناح تلاش 
نمودند تا از اســاتید خوب جنوب ایران و شهرستان 
بستک و شهر جناح نیز استفاده نمایند. این اساتید که 
در بهترین دانشگاه های کشور تحصیل کرده بودند، با 
توجه به نیاز منطقه و دانشگاه آزاد جناح به تدریس 
 در این مرکز دانشــگاهی به صورت اســتاد مدعو و 

حق التدریسی اقدام نمودند.
    بســیاری از این اســاتید توانســتند دانشجویان 
خوبی را تربیت نموده و از خود همین دانشــجویان 
دانشگاه جناح نیز در بســتر زمان در دانشگاه محل 
تحصیــل خود در دوره کارشناســی پــس از رفتن 
به مراکز دانشــگاهی و انجــام تحصیلات تکمیلی، 

تدریس نمودند. بنابراین تدریس در دانشــگاه آزاد 
جناح و توجه مسئولان دانشگاه به نیروهای کارآمد 
 بومی این نوید را به دانشــجویان شهرســتان بستک 
و شــهر جناح داد که آن ها پــس از اخذ مدرک در 
دانشگاه های متعدد در زمینه تحصیلات تکمیلی می 
توانند در دانشگاه تدریس نمایند. دانشگاه آزاد شهر 
جناح در حال حاضر دارای دو عضو هیات علمی و 
۳۵۰ دانشجو می باشد و ۵۰۰ نفر دانشجو نیز از این 
دانشــگاه فارغ التحصیل شده که بسیاری از آن ها به 
ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر در دانشگاه های دیگر 
مشغول گردیدند. تحصیل زنان و دختران در دانشگاه 
آزاد جناح تاثیر زیادی بر روی جامعه فرهنگی شهر 
 جناح و مناطق اطراف داشــته اســت. زیرا فرزندان 
آن ها در منزل نیاز به والدین باسواد داشته، تا بتوانند در 
آموزش آن ها کوشاتر باشند.دانشگاه آزاد مرکز جناح 
در زمان فعالیت خود کارنامه درخشــانی داشته و در 
حال حاضر این دانشگاه با هزینه ای که از دانشجویان 
دریافت می نماید به فعالیت های علمی و عمرانی خود 
ادامه می دهد. دانشجویانی که در این دانشگاه تحصیل 
کردند نیز همواره نیروهای کارآمدی هستند که از شیوه 
تحصیل خود در این مرکز دانشگاهی رضایت دارند. 
فضای جغرافیایی که دانشگاه در آن ایجاد شده نیز در 
نوع خود جالب می باشد و دانشجویان در یک فضای 
آرام و چشــم انداز روبه به دشت جناح به تحصیل 

و تحقیق مشــغول می باشــند. دکوراسیون داخلی 
ساختمان و فضای آموزشی این مرکز علمی به خوبی 
 طراحی شده و باعث جذابیت و رغبت در دانشجویان 
می گردد. خوابگاه دانشجویی این دانشگاه نیز بسیار 
مدرن ســاخته شــده و دارای امکانات خوبی برای 
دانشجویان می باشد. این خوابگاه که مختص زنان و 
دختران دانشجو است در فاصله ای نزدیک به دانشگاه 
قرار داشته تا دانشجویان بتوانند با کمترین فاصله به 

دانشگاه تردد نمایند. 
  ســالن همایش ها، اجتماعات و امتحانات دانشگاه 
نیز به خوبی طراحی و ساخته شده است. در نوشتار 
آتی تلاش می گردد تا به مباحث دیگری در ارتباط با 
نقش دانشگاه آزاد جناح در توسعه فرهنگی این شهر 

و جنوب ایران پرداخته شود.

دکترمحمد حسن نیا / دریا
@ gmail.comM.hassannia1354

مفقودی مفقودی
کارت شناسایی خودرو سواری هیوندای آزرا پلاک 67۲۲3 
مالکیت :عبدالکریم گورانی طبلی  شماره شاسی خودرو  

  G6DB6A734۰۲8 شماره موتور  KMHFB41D87A17۲645
مدل ۲۰۰7رنگ : نقره ای مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد

برگ سبز و سند خودروی پژو GLX  4۰5رنگ نقره ای مدل 
1389 به شماره پلاک 451 د 91 ایران 84 و شماره  شماره شاسی 
 NAAM۰1CA3BR543755 و شماره موتور 1۲489۲۲1748 

 به نام اسلام کیانی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد

 رشــته هایــی چــون کامپیوتر، 
حســابداری، عمــران، آمــوزش 
ابتدایی بسیار پر کاربرد هستند 
و دســت اندرکاران دانشگاه با 
توجه بــه نیازهای جامعه جناح و 
جنوب ایران این رشته ها را در 
دانشگاه آزاد جناح ایجاد نمودند

,,

فرودگاه امام علی )ع( جزیره تنب بزرگ به بهره برداری رسید
گــروه خبر // فرودگاه امــام علی )ع( 
جزیره تنــب بزرگ با نخســتین خط 
پرواز ملی از تهران به مقصد تنب بزرگ 
بصورت رســمی به بهره برداری رسمی 

رسید. 
   معــاون وزیر راه و شهرســازی و رئیس 
مراسم  در  کشــوری  هواپیمایی   ســازمان 

بهره برداری از این فرودگاه گفت: هواپیماهای 
این فرودگاه  کلاس متوســط می توانند در 
نشســت و برخاست داشــته باشند.محمد 
محمدی بخش افــزود: برقراری پروازهای 
منظم و مستمر به جزیره تنب بزرگ با ارائه 
تســهیلات لازم فرودگاهی در زمینه سفر 
آســان از برخی شــهرها مثل بندرعباس و 

بندرلنگه به این جزیره فراهم می شــود. وی 
بیان کرد: بهره بــرداری از فرودگاه جزیره 
تنب بزرگ و راه اندازی خط پرواز تهران - 
تنب بزرگ نقش بسزایی در تقویت روحیه 
خانواده هــای رزمندگان ایفا می کند.فرمانده 
نیروی دریایی ســپاه پاسداران هم گفت: با 
بهره برداری از این فرودگاه توسعه اقتصادی 

و رونق اقتصاد دریــا پایه صورت می گیرد 
 و ســطح امنیت پایدار در جغرافیای دریای 

خلیج فارس تقویت می شود.
   به گزارش ایسنا ؛ دریادار پاسدار علیرضا 
تنگسیری با اشاره به اینکه عملیات اجرایی 
فرودگاه امام علی )ع( جزیره تنب بزرگ در 
سال 89 توسط نیروی دریایی سپاه به پایان 
رسید، افزود: با راه اندازی خطوط پروازی 
مســتمر و منظم می توان موجب ســکونت 

مستمر مردم در جزیره تنب بزرگ شد.

طرح : فاطمه هوشنگی

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای  مهرداد صانعی فرزند منصور مالك پلاک ثبتی ۳5222 فرعی از ۱۹۳۹ اصلی به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفترخانه 
اسناد رسمی 45 قشم جهت دریافت سند مالکيت المثني نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی هستند سند مذکور در قشم - شهرک بوستان-  قطعه 
۱۱۹2 قطعه یك بخش هشت که سند مالکيت صادر وتحویل مالك گردیده است بصورت یك واحد آپارتمان نوع ملك طلق با کاربری مسکونی 
به پلاک ثبتی ۳5222 فرعی از ۱۹۳۹ اصلی ، مفروز و مجزا شده از 2۹2۹4 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 4 در طبقه 2 واقع در بخش۸ 0 ناحيه 00 
حوزه ثبت ملك قشم استان هرمزگان به مساحت۱۹/۸4متر مربع به مالکيت مهرداد صانعی فرزند منصور به شماره شناسنامه 2۹۸02۸7۸۸۱ تاریخ تولد 
۱۳70/0۱/۳0 صادره از کرمان دارای شماره ملی 2۹۸02۸7۸۸۱ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالك شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند 
مالکيت ۳۸4۹۱ تاریخ ۱۳۹۹/۱0/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 45 شهر قشم استان هرمزگان ،  موضوع سند مالکيت اصلی بشماره چاپی ۸۸۱002 
سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونيکی ۱۳۹۹20۳2۳05600۳40۱ ثبت گردیده ، که به علت جابجایی مفقود گردیده است ، ضمناً ملك مذکور 
بموجب اسناد شماره 2۸۳50 مورخه ۱۳۹6/06/۱۳ و ۳۸4۹۳ مورخه ۱۳۹۹/۱0/24 تنظيمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 45 شهر قشم استان هرمزگان 

در رهن بانك مسکن شعبه مرکزی قشم قراردارد ، لذا به استناد ماده ۱20 آئين نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یك نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملك 
مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پيوست اصل سند 
مالکيت یا سند معامله رسمی به این اداره تسليم نماید ، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون سند مالکيت یا سند معامله رسمی 

نسبت به صدور سند مالکيت المثنی و تسليم آن به متقاضی اقدام خواهد شد . ۱400/۱۹6 م/الف -  تاریخ انتشار: ۱400/۱۱/2۸
محمد آرامش -  رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

دانشگاه آزاد جناح و نقش آن در توسعه فرهنگی این شهر

روابط عمومی 
بیاييد طراوت و شادابی را با مصرف آبزيان به روحمان هديه دهيم شیلات هرمزگان 

آزادسازی 3۰ هزار متر مربع از اراضی ساحلی در بندرلنگه
 گروه خبر // رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان از 
آزادسازی ٣۰ هزار متر مربع از اراضی ساحلی در شهرستان 

بندرلنگه خبر داد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی در خصوص جزئیات 

این خبر اظهارداشــت: با حضور دادســتان عمومی و انقلاب 
بندرلنگه و جمعی از مسئولان این شهرستان، ۳۰ هزار متر مربع از 
اراضی واقع در حریم ۶۰ متری دریا که در مالکیت دستگاه های 
دولتی بود آزاد سازی شد.وی همچنین تأکید کرد: مستحدثات 

ایجاد شده در این اراضی و در حریم ۶۰ متری ساحل نیز تخریب 
شد و این زمین های ساحلی برای استفاده در دسترس عموم مردم 
قرار گرفته است.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان 
با تأکید بر وجود جدیت در پیگیری موضوع آزادسازی سواحل 
خاطر نشــان کرد: از دستگاه های متولی خواسته شده است که 
با تشــدید نظارت ها، تمهیدات لازم را اتخاذ نمایند تا سواحل 

آزادشده بار دیگر به تصرف عده دیگری درنیاید.

داروها
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گروه گزارش//   به همت ســازمان بسیج 
کارگران و کارخانجات استان هرمزگان و به 
)ع(  علی  حضرت  باسعادت  میلاد  مناسبت 
و روز پدر طی مراسمی از کارگران فصلی  و 
پدران عرصه کار و تلاش این سازمان تجلیل 

شد.
   بــه گــزارش خبرنگار دریا ؛ طی مراســمی 
پرشــور با حضور ســردار فرماندهی سپاه امام 
سجاد)ع(، جانشــین بسیج اقشار و متخصصین 
کشــور، جانشین فرماندهی سپاه امام سجاد )ع( 

در امور بســیج اقشــار و رئیس سازمان بسیج 
کارگران و کارخانجات ســپاه امام سجاد )ع( با 
رعایت پروتکل های بهداشتی  و با حضور جمعی 
از کارگــران فصلی و ســاختمانی از مقام عالی 
حاضرین در این مراســم تجلیل و قدردانی به 

عمل آمد.
   ســردار اباذر سالاری در این مراسم با تبریک 
ولادت باسعادت حضرت علی )ع( و روز پدر، 
اظهار کرد: مولا علی )ع( بهترین اســوه و مظهر 
ایمان، اخلاق، عزت، شــجاعت و بصریت برای 
جامعه اسلامی است.وی در ادامه افزود: کسانی 
 که برای کســب روزی حلال تلاش و کوشش 
می کنند اجر آنها کمتر از کسانی که در خط مقدم 
مشغول جهاد هســتند، نیست و طبق روایات و 
احادیث اســلامی اگر در این راه دعوت حق را 

لبیک گفتند اجر و مقام شهید را دارند.

  بر دســتان پینه بسته کارگران بوسه 
می زنیم

   فرمانده ســپاه امام سجاد)ع( استان هرمزگان ، 
خاطر نشان کرد: شهید دارای مقام عالی و متعالی 
است و طبق روایات اولین قطره خونی که از شهید 
 جاری شــود همه گناهان او بخشیده می شود و 
می توانند شفاعت کنند و ما با افتخار بر دستان پینه 
بسته کارگران زحمت کش بوسه می زنیم.وی با 
بیان اینکه سپاه پاسداران به عنوان نهاد خدمتگزار 
اســت، بیان کرد: تمام نگاه این مجموعه  توجه 
به محرومان اســت و به عنوان بازوان ولایت در 
صحنه های مختلفی حضور فعال دارد و این تاکید 
مقام معظم رهبری که همان توجه و رسیدگی به 

محرومان است.
  تمام قد از حق و حقــوق کارگران دفاع 

می کنیم
  سردار سالاری، گفت: سپاه این توفیق را دارد که 
سربازی حضرت آقا کند، زیرا در راس  حکومت 
ما یک حکیم عادل است که توجه آن به محرومان 
و به ویژه قشر کارگر است و باعث افتخار است 
که کنار قشــر زحمت کش کارگر هستیم و تمام 
قد از حــق و حقوق کارگران دفــاع می کنیم.
فرمانده ســپاه امام سجاد )ع(  استان هرمزگان با 
بیان اینکه سپاه پاسداران علاوه بر وظایف ذاتی 
خود از جمله دفاعی و امنیتــی که دارد، عنوان 
کرد: توجه و رســیدگی به محرومان در سرلوحه 
کار ســپاه قرار دارد و امروز هر کســی بخواهد 
 تعرضی بــه این خاک کند دســتان آنها را قطع 
 می کنیم.وی گفت: سپاه پالایشگاه عظیم نفت ستاره 
 خلیج فارس که حدود ۶۰ درصد بنزین کشور را تامین 

می کند را ساخت و تحویل دولت داد و پروژه های 
سدسازی، راهسازی، راه آهن و پروژه های عظیم 
دیگری را با همت جوانان خود به پایان رسانده 
است. سردار سالاری افزود: سپاه امروز ۳۰ هزار 
میلیارد دلار از دولت طلبکار اســت و در استان 
هرمزگان ساخت منازل محرومین، کمیته امداد، 
بهزیستی، احیای قنات،  احداث سیل بند و تامین 
آب شرب روستا ها را برای محرومین انجام داده 
 است یا در حال انجام است و سپاه همانند حضرت 
 عباس )ع( نگاهش ســقایی اســت که هم آب 
می دهد و هم شمشیر می زند و تاکنون ۵۰۰ هزار 

بسته بین محرومین توزیع کرده است.
   قــرارگاه امام جــواد)ع( برای تعمیر و 

مرمت منازل محرومین 
  فرمانده ســپاه امام سجاد )ع( استان هرمزگان، 
 گفت:ایــن مجموعــه قرارگاهی را بــه نام امام 
جواد )ع( را با هدف ساماندهی ، تعمیر و مرمت 
ســرپناه محرومین بنا کرده اســت که بتوانیم با 
همکاری خیرین، کمیته امداد، بهزیستی و ... این 
کار را انجام دهیم. وی در ادامه به تشکیل صندوق 
حضرت زهرا ســلام الله علیها اشاره کرد و ابراز 
داشــت: این صندوق در بدنه سپاه شکل گرفته 
اســت و مختص پرسنل سپاه است که بخشی از 
حقوق خود را به این صندوق اختصاص می دهند 
تا برای محرومین خدمات ارائه شود.پاسدار امیر 
ارسلان شهبازی رئیس سازمان بسیج کارگران و 
کارخانجات سپاه امام سجاد  )ع(  استان هرمزگان 
نیز در این مراسم ضمن تبریک ولادت باسعادت 
حضرت علی )ع( و روز پدر، گفت: باید از سبک 
و سیره زندگی حضرت علی )ع( الگوگیری شود 

تا از محیط و جامعه اسلامی برخوردار شویم تا 
بتوانیم این سبک را در زندگی خویش جاری و 

ساری کنیم.
  کارگران مجاهدان در راه خدا هستند 

   وی در ادامه افزود: مقام و ارزش پدر بســیار 
مهم است و باید مورد تکریم و احترام قرار گیرد و 
در قرآن کریم و احادیث ائمه اطهار در این رابطه 
ســفارش کرده اند و به این مناسبت در این روز 
میلاد نورانی قدرانی و تشــکر از پدران و قشر 
کارگران کوچکترین کاری است که انجام می شود 

زیرا کارگران مجاهدان در راه خدا هستند.
  هرمزگان ۷۶ شهید کارگر تقدیم انقلاب 

کرده است
   رئیس ســازمان بسیج کارگران و کارخانجات 
سپاه امام سجاد )ع( به نقش اثرگذار کارگران در 
دوران دفاع مقدس، گفت: این سرزمین دارای 1۴ 

هزار شهید کارگری بوده که هرمزگان سرافراز با 
تقدیم  ۷۶شهید کارگر نقش اساسی در این زمینه 
ایفا کرده است و اکنون نیز کارگران و تولیدگران 
در ارتقاي بهره وری، بهبود فضای کســب وکار و 
اشــتغال نقش اساســی و کلیدی دارند.شهبازی 
در پایان با اعلام اینکه اســلام برای کار وکارگر 
ارزش و جایگاه خاصی قائل است، تصریح کرد: 
ماموریت بسیج کارگران و کارخانجات، جذب، 
تربیت، آموزش و سازماندهی اقشار بسیجی، نشر 
فرهنگ اسلامی و دینی در محیط کار و هدایت 
بســیجیان برای کمک به رشــد و توسعه مراکز 
تولیدی و صنعتی است و قشر کارگران هم یکی 

از این موارد است.

به مناسبت میلاد مولا علی )ع( و روز پدر صورت گرفت 

تجلیل از پدران عرصه کار و کارگران فصلی

          یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

وقتی همه توان یک روستا پای کار می آید؛

 تلاش برای به حرکت درآوردن 
چرخ های تولید در روستاهای هرمزگان

 گروه گزارش // اهالی یک روســتا در شهرستان رودان با 
همکاری یکدیگر و دایر کردن یک کارگاه دوخت و دوز قرار 
اســت بر غول بیکاری در این منطقه غلبه کرده و اشتغال 

آفرینی کنند.
   بیکاری و کوچک شدن سفره مردم معضل مهم این روزها 
است و برای بهبود اوضاع اشتغال و برطرف  شدن مسئله مهم 
بیکاری و رونق بخشی به اقتصاد و معیشت خانواده ها، پیگیری 
برای راه اندازی کارگاه  اشتغالزایی بانوان، دغدغه ای است که 
این روزها از ســوی متولیان مرکز دهستان ناصرآباد رودان 
مطرح است.دهستان ناصرآباد متشکل از چندین پارچه آبادی 
با جمعیتی بالغ بر یک  هزار و ۶۰۰ نفر در فاصله 1۰ کیلومتری 
مرکز بخش جغین و ۵۵ کیلومتری مرکز شهرستان رودان واقع 
شــده و با توجه به نامرغوب و مساعد نبودن خاک آن برای 
کشاورزی و باغداری، شغل قاطبه مردم آن کارگری است و 

با توجه به شرایط کنونی به سختی روزگار را سپری می کنند.
امسال از سوی مقام معظم رهبری با نام »تولید؛ پشتیبانی ها و 
مانع زدایی ها« نامگذاری شد و این نامگذاری جرقه ای در ذهن 
متولیان دهستان ناصرآباد زده شد که می توان با بهره گیری از 
ظرفیت بانوان هنرمند صنایع دستی و راه اندازی کارگاه گلدوزی 
و ایجاد اشتغال برای بانوان، آینده ای روشن برای خانواده های 
نیازمندان و زنان و دختران جویای کار ترسیم کرد.گلدوزی 
هنری برای دوختن طرح های مختلف با ســوزن و انواع نخ 
بر روی پارچه است که همیشه طرفدار داشته و قدیمی ترین 
نمونه های گلدوزی  شــده ایرانی که در دست است متعلق به 
دوره سلجوقی است.با توجه به وجود کارگاه کوچک گلدوزی 
 در مرکز دهستان ناصرآباد، متولیان را بر آن داشت تا با استفاده 
 از ظرفیت هــای موجــود درصدد توســعه ایــن کارگاه و 
فراهم کردن زمینه برای اشــتغال تعداد بیشــتری از زنان و 
دختران خانواده های نیازمند برآیند.مجید راستی مسئول گروه 
جهادی کانون فرهنگی هنری لقمان حکیم ناصرآباد در این 
باره گفت: کمک به توســعه کارگاه گلدوزی و ایجاد اشتغال 

زنان و دختران خانواده های نیازمند یکی از مصوبات نشست 
هیئت اندیشه ورز گروه جهادی کانون متشکل از هیئت امنا 
مســجد صاحب الزمان)عج(، فرماندهان پایگاه های بسیج 
برادران و خواهران، شــورا، دهیاری و بهداشت می باشد که 
وارد مرحله عملیاتی شــده است.وی افزود: پیگیری رایزنی 
با مجموعه تعاون روستایی برای استفاده از سالن بلااستفاده 
تعاونی در مرکز دهستان برای استفاده کارگاه گلدوزی یکی از 
نخستین اقدامات اجرای این مصوبه بود که به شورا و دهیاری 
محول شد.مسئول گروه جهادی کانون فرهنگی هنری لقمان 
حکیم ادامه داد: پس از کســب موافقــت تعاونی و با توجه 
به اینکه ســقف این ســالن از چوب و کاه و گل است و در 
بارندگی های اخیر آسیب دیده بود در اولین فرصت نسبت به 
ترمیم و بهسازی آن توسط گروه جهادی اقدام شد.وی افزود: 
هم اکنون ســالن برای راه اندازی کارگاه گلدوزی مهیا شده 
اســت و به زودی با تجهیز امکانات این کارگاه آغاز به کار 
خواهد کرد.مهدی رستمی دهیار ناصرآباد نیز ضمن قدردانی 
از اعضــای گروه جهادی، گفت: گروه جهادی کانون همواره 
در همه شــرایط سخت و بحرانی از جمله شیوع کرونا، سیل 
و غیره در کنار مردم بوده و هم اکنون با شناســایی ظرفیت 
درصدد فراهم ساختن زیرساخت های مناسب برای اشتغال 
اهالی محلات مختلف این دهستان است.وی افزود: یکی از 
خواهران عضو کانون فرهنگی هنری و پایگاه بسیج سال ها 
بود که در زمینه خیاطی و گلدوزی فعالیت داشــت و چندی 
 وقتی هم کارگاه کوچکی را با خواهر و یکی از بســتگانش
 راه اندازی کرده بود که به علت مشــکلات مالی تعطیل شده 
بود.دهیار ناصرآباد عنوان کرد: پس از بحث و بررســی در 
نشست هیئت اندیشه ورز کانون در رابطه با موضوع اشتغال 
و کمک به معیشــت خانواده های نیازمند، موضوع تعطیلی 
این کارگاه مطرح شــد و همه اعضا به این نتیجه رسیدند که 
برای ایجاد فرصت های شــغلی و اشتغال باید به موضوعی 
که ظرفیت های آن در خود دهستان فراهم است ورود کنیم.

وی اضافه کرد: راه اندازی مجدد کارگاه خیاطی و گلدوزی 
و توســعه آن یکی از طرح های مهمی بود که در این نشست 
به تصویب رســید و با تعمیر سقف سالن تعاونی روستایی به 
زودی آغاز به کار خواهد کرد.مریم پیل افکن بانوی خلاق و 
کارآفرینی که بیش از 9 سال سابقه خیاطی در کارنامه دارد و 
قرار است کارگاه گلدوزی دهستان ناصرآباد را مدیریت کند، 
نیز گفت: بیش از 9 ســال است که در زمینه خیاطی فعالیت 
می کنم و چند ســال پیش با دریافــت ۲ وام 1۰ میلیونی از 
صندوق مهر و بانک رسالت و یک وام هشت میلیونی از کمیته 
امداد کارگاه کوچکــی را در ناصرآباد راه اندازی کردم که به 
علت برخی مشــکلات مالی تعطیل شد.وی با بیان اینکه در 
حال حاضر شش چرخ خیاطی با هزینه شخصی خریداری 
 کــرده ام، افزود: ۲ نفر از زنان روســتا نیز خودشــان دارای 
چرخ خیاطی هستند که قرار است در اختیار کارگاه قرار دهند 
که با این حســاب، با راه اندازی کارگاه، زمینه برای اشتغال 
هشت نفر از زنان و دختران فراهم می شود.این بانوی کارآفرین 
با اشاره به اینکه در حال حاضر موانع و مشکلات بسیاری بر 
ســر راه فعالیت کارگاه وجود دارد که باید رفع شود، عنوان 
کرد: برای رفع این موانع ازجمله خریداری چرخ های خیاطی 
برای اشتغال تعداد بیشتری از بانوان و همچنین تهیه پارچه و 
سایر ملزومات گلدوزی نیاز به تسهیلات داریم.وی تصریح 
کرد: برای دریافت تسهیلات به یک نهاد حمایتی مراجعه کردم 
که یکی از شــروط آن داشتن دو نفر ضامن کارمند بود و با 
توجه به اینکه کســی از اطرافیانمان کارمند نیست نتوانستم 
از این تسهیلات استفاده کنم.به گزارش تسنیم؛ این روزها با 
وجود اوضاع اقتصادی نابسامان و آسیب پذیر شدن اقتصاد 
و معیشت خانواده ها، راه اندازی و توسعه مشاغل خانگی با 
مشکلاتی مواجه است که سهل شدن مسیر دریافت تسهیلات 
خوداشــتغالی می تواند انگیزه ای باشد برای جوانان خلاق و 
کارآفرینی که قدم در راه ایجاد فرصت های شغلی برای خود 

و دیگران نهاده اند.

 ایــن روزها با وجــود اوضاع اقتصادی 
نابسامان و آسیب پذیر شدن اقتصاد و 
معیشت خانواده ها، راه اندازی و توسعه 
مشاغل خانگی با مشکلاتی مواجه است 
که سهل شدن مسیر دریافت تسهیلات 
خوداشتغالی می تواند انگیزه ای باشد 
برای جوانان خلاق و کارآفرینی که قدم 
در راه ایجــاد فرصت های شــغلی برای 

خود و دیگران نهاده اند

,,


